Harl. Chart. 44 G 17. Grant by Gerlo the abbot and the convent
of Newhouse to Ernald the skinner of St. Omer of a mansura in

Newhouse which Duna held in the war, (Early Henry II.)

Nouerint uniuersi matris ecclesie filii quod ego Gerlo abbas de

Nehus . j conuentus eiusdem domus dedimus 7 concessimus 7 present!
carta confirmauimus Ernaldo pellifici de sancto Audomaro . unam
mansuram in Nehus uersus molendinum . quam Duua tenuit in

guerra . ei 7 heredibus suis tenendam de nobis libere 7 quiete .

reddendo annuatim duos denarios . unum ad pentecosten . 7 unum ad

festum sancti Martini pro omni seruicio . Testibus . fratre Ernisio

priore . fratre Baldwino fratre Hugone . fratre Waltero . Henrico

Talun . Ernaldo de Saxlebi . 7 toto conuentu.1

Large oval conventual seal. [B. M. Cat. 3702.]
No endorsement.

307

Harl. Chart. 50 B 44. Grant by Robert son of Turketin to abbot
Gerlo and the brethren of Newhouse of land in Norton Disney-

(Circa 1150.)

R. dei gratia Lincolwi^m episcopo toti capitulo eiusdem ecclesie

7 omnibus sancte ecclesie filiis presentibus 7 futuris Francis 7 Anglis .

Robertus films Turketin . salutem . Sciatis me dedisse 7 concessisse

in perpetuam elemosinam absque omni seculari seruitio deo 7 abbati

Gerloni de Nehus 7 fratribus ibi deo seruientibus locum quendam
inter Nortun 7 Basingeham qui uocatur Raudemilne . in quo sita est

capella sancti lacobi apostoli . cum asiamentis aque 7 prato circa

iacenti . 7 in eadem Nortuna decem bouatas terre de demenio meo

ubicunque iacet remotius a sole cum prato eisdem pertinenti 7 asia-

mentis in moro . in turbere . in bruhere . 7 omnibus aliis asiamentis

quantum pertinet ad predictam terram cum pastura .ccc.
tu ouibus

7 cum comuni pastura animalibus suis . 7 duas mansuras meas unam

super aquam Widme ex orientali parte eiusdem Nortunie . 7 totum

toft quod Johannes tenuit sicut antiquitus fossatum est cum croft

quod ei adiacet . 7 duas culturas Kyreil cum prato . 7 Brichedail

similiter cum prato ei adiacenti . 7 quatuor acras quas Hyngolf homo

meus de demenio meo de me tenuit .
J
7 assensu meo predictis fratribus

dedit . Huic donation! addo .iiii.
or seliones qui ab aquilone in austrum

se extendunt uersus septa ipsius loci . 7 duos seliones qui inde se

1
Writing blurred in places.
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extendunt uersus orientem iuxta uiam . 7 totam terram illam que
iacet ante portam uersus Widme cum prato adiacenti . 7 meam
terram de Thralolm . 7 ex austral! parte iuxta uadum de Basingeham
.iiii.

or seliones cum prato adiacenti . 7 decimam panis 7 cereuisie

domus mee . Hoc notato quod de hac prenominata elemosina non

debent facere aliqua seruitia . seu aliquas consuetudines . uersus

dompnum regem aut uicecomitem . seu ministros eius . aut dominos

meos . uel memet ipsum . siue heredes meos . aut aliquam secularem

personam . nee in murdre . nee in danegelt . aut in exercitu regis .

siue scutagio . aut forifacto . siue in placito aliquo . aut seruitio . uel

auxilio . aut consuetudine aliqua . uel exactione seculari . quod si

forte exigantur.
J

ego 7 heredes mei ea acquietabimus . 7 hec omnia

dedi 7 concessi consensu 7 concessu uxoris mee Margarete . deo 7
sancte Marie . 7 sancto lacobo apostolo . 7 sancto Marciali apostolo .

7 omnibus sanctis . 7 predictis fratribus . 7 meo confirmaui sigillo

pro animabus antecessorum nostrorum . 7 nostris 7 heredum nos-

trorum . 7 omnium amicorum nostrorum . Coram his testibus .

Willelmo fratre meo . Osberto presbitero de Basingham . Roberto

nepote eius . Rogero uicario eius . Roberto Olifard . Roberto cognato
Osberti presbiteri . Galfrido filio Ailric de Normenebi . Hingolf de

Nortun . Johanne . Godvvino . Haldano . Roberto . Siward . Balde .

Turche . Ougrim . Alueld . Hec donatio predicta innouata fuit in

capitulo lAncolniensi . presente Willelmo de Ysini herede predicti

Roberti 7 assensum prebente . coram his testibus . Ricardo abbate

de Welleford . Humfrido subdecano . Hamone cancellario . Willelmo

archidiacono . magistro Rainaldo . magistro Rogero . Wigero canonico .

Willelmo filio Gunter (sic) . Hugone Baiocensi . 7 locio nepote eius.

Seal: equestrian. [B. M. Cat. 6013.]
Endorsed : note similar to third endorsement of No. 236.

308

Harl. Chart. 50 A 6. Grant by Robert son of Walter son of

Alfred to Newhouse abbey of a messuage in Orford with the

land and meadow belonging to it and common pasture in the

fields of Binbrook. (Circa 1150-1155.)

Roberto dei gratia lAncolniensi episcopo & toti capitilo (sic) et uni-

uersis sancte matris ecclesie filiis tarn eis qui sunt quam eis qui futuri

sunt Robertus filius Walteri filii Alueredi salutem . Nouerit uestra

dilectio me dedisse efc* concessisse deo <& ecclesie sancti Marcialis de

Neuhus <* fratribus ibidem deo seruientibus unam mansuram in

Hyreforth scilicet que fuit Morcharii 7 totam terram que ei adiacet

cum prato adiacenti necnon 7 communem pasturam mecum <* cum
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meis hominibus in campis de Binnebroc in perpetuam elemosinam